
 

ZARZĄDZENIE nr 10/2023 

Dziekana  

Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu  

z dnia 12 września 2023 r. 

 

w sprawie: powołania Wydziałowej Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu  

na stanowisku asystenta w Zamiejscowym Wydziale Kultury Fizycznej – Filii w Gorzowie 

Wlkp. 

 

Działając na podstawie § 68 ust. 7 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Powołuję Wydziałową Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1. dr hab. Leszek Zguczyński – przewodniczący 

2. prof. dr hab. Tomasz Jurek – członek 

3. dr hab. Barbara Mierzejewska-Krzyżowska – członek 

4. prof. dr hab. Anna Skarpańska-Stejnborn – członek (osoba będąca bezpośrednim 

przełożonym)  

5. dr Piotr Wójciak – członek 

 

 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierzam członkom Komisji. 

 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   DZIEKAN 

   dr hab. Leszek Zguczyński 

 


